
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 
 w Tarnowie  

 Rada Uczelniana Samorządu Studentów 
ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów,  tel. + 48 14 63 16 508, fax:+ 48 (14)63-16-600, e-mail: russ@pwsztar.edu.pl 

————————————————————————————————————— 
                                                                      

Uchwała nr 3/2021 
Rady Uczelnianej Samorządu Studentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 10 maja 2021 roku 

w sprawie wyboru nowych członków RUSS 

Na podstawie  §10 Regulaminu Samorządu Studentów PWSZ w Tarnowie uchwala się co 
następuje: 

§1 
Rada Uczelniana Samorządu Studentów PWSZ w Tarnowie na podstawie komunikatu wyborczego 

z dnia 4 maja 2021 roku powołuje: 
 

panią Natalię Baran 
panią Karolinę Więcłąw 

Na członków RUSS  

§2 
Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 

Uchwałę przygotował: 

Wojciech Tokarski 
 
Przewodniczący RUSS PWSZ w Tarnowie 

mailto:russ@pwsztar.edu.pl

		2021-05-17T09:32:23+0200
	WOJCIECH TOKARSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH TOKARSKI, PESEL: 95090711794, PZ ID: 95090711794




